
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 17 ” августа 2020 г. Москва №  4319/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
17.08.2020 протокол № 2 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Института управления и цифровых технологий очной формы обучения на 
места в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением 
оригинала документа установленного образца 
 
на направление подготовки 
23.04.02 Наземные транспортно-технологические комплексы 
 
по направленностям (магистерским программам) 
Инфраструктура и эксплуатация высокоскоростных линий; 
Мультимодальные логистические комплексы 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. 
Абсаматов Шохжахон 

Шермухаммад угли 
УЗБЕКИСТАН 

1996 57 Да 

2. Авагян Сурен Симонович 1998 54 Нет 

3. Александрова Мария Евгеньевна 1998 51 Нет 

4. Алексеева Кристина Викторовна 1995 74 Да 

5. Арбузов Климентий Александрович 1998 51 Нет 

6. Белоусова Анна Александровна 1982 72 Нет 

7. Бирюкова Кристина Сергеевна 1998 74 Нет 

8. Брыкова Алена Владимировна 1999 60 Нет 



9. Воронова Анна Владимировна 1986 95 Нет 

10. Вохмина Елена Евгеньевна 1984 81 Нет 

11. 
Герасименко Александр 

Анатольевич 
1977 76 Нет 

12. Гончаренко Александр Игоревич 1999 67 Нет 

13. Дериземля Иван Дмитриевич 1998 71 Нет 

14. Дорф Алексей Михайлович 1996 52 Нет 

15. Дранкова Екатерина Вячеславовна 1999 52 Нет 

16. Евсеев Михаил Евгеньевич 1986 96 Да 

17. Елисеев Антон Дмитриевич 1998 51 Да 

18. Жестерев Артем Кириллович 1998 52 Да 

19. Жиляев Александр Владимирович 1987 72 Нет 

20. Захаров Игорь Олегович 1999 51 Да 

21. Зверев Вадим Сергеевич 1999 75 Нет 

22. Илюшина Анна Олеговна 1997 66 Нет 

23. Камянская Алина Владиславовна 1998 52 Нет 

24. Карасева Виктория Сергеевна 1998 51 Да 

25. Ким Антон Кван Су 1999 57 Нет 

26. 
Кожемякина Ксения Александровна 

КАЗАХСТАН 
1998 57 Нет 

27. Коленченко Карина Владимировна 1998 51 Да 

28. 
Коновьёва Екатерина Андреевна 

УКРАИНА 
1999 52 Нет 

29. Коротков Александр Сергеевич 1997 62 Нет 

30. Костылева Арина Дмитриевна 1998 68 Нет 

31. Кузнецова Марина Витальевна 1990 96 Нет 

32. Куликовский Владислав Сергеевич 1998 72 Нет 

33. Куприянова Юлия Игоревна 1998 51 Нет 

34. Курочкин Андрей Андреевич 1996 78 Нет 

35. Кутуева Валерия Германовна 1996 56 Да 

36. Ленникова Анна Александровна 1997 71 Нет 

37. Лисневский Александр Андреевич 1995 56 Нет 

38. Локтионов Александр Николаевич 1998 51 Нет 

39. Лупанов Виталий Юрьевич 1997 62 Нет 

40. Любимова Анна Николаевна 1980 80 Нет 

41. Марайков Илья Дмитриевич 1998 51 Нет 

42. Михайлов Александр Сергеевич 1996 64 Нет 

43. Нетеребский Иван Юрьевич 1999 72 Нет 

44. Нечаева Наталья Олеговна 1998 57 Нет 



45. Никитин Сергей Алексеевич 1998 71 Да 

46. Никольская Лариса Юрьевна 1985 96 Нет 

47. Никухина Анастасия Игоревна 1998 71 Нет 

48. Панфилов Илья Сергеевич 1998 82 Нет 

49. Панюкова Наталья Андреевна 1997 64 Да 

50. Пашенцев Егор Сергеевич 1998 73 Нет 

51. 
Перепельцев Вячеслав 

Леонардович 
1988 96 Нет 

52. Петрушин Андрей Константинович 1998 51 Нет 

53. Петряшова Ирина Вячеславовна 1997 59 Нет 

54. Подмарьков Семен Владимирович 1992 94 Нет 

55. Рахматуллина Лия Ирековна 1998 55 Нет 

56. Рогозин Александр Олегович 1998 54 Нет 

57. Родионова Наталья Александровна 1997 61 Да 

58. Романенков Михаил Андреевич 1998 58 Да 

59. Саркисов Иван Александрович 1999 70 Нет 

60. Светолаева Дарья Николаевна 1998 67 Нет 

61. Семянников Артемий Андреевич 1998 51 Нет 

62. Сепп Регина Сергеевна 1998 64 Нет 

63. Смирнов Павел Игоревич 1998 69 Нет 

64. Соков Андрей Олегович 1998 54 Нет 

65. Тогунов Александр Дмитриевич 1998 51 Нет 

66. Улезко Владимир Николаевич 1998 55 Нет 

67. Улитич Анна Николаевна 1999 77 Да 

68. Хижин Кирилл Германович 1997 62 Нет 

69. Хорошавин Илья Владимирович 1997 54 Нет 

70. Хроленко Роман Сергеевич 1999 61 Да 

71. Шаркова Дарья Алексеевна 1998 62 Нет 

72. Шевченко Кристина Михайловна 1998 61 Да 

73. Ширшова Ангелина Викторовна 1999 61 Да 

74. Шпакова Антонина Александровна 1998 75 Нет 

75. Яковлев Александр Михайлович 1995 51 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

   



 М.М. Бегичев 
 


